SOSPENSIONI
INDUSTRIALI
LED
•	 Design moderno ed innovativo
•	 Corpo lampada in alluminio colore nero
•	 Volumi e pesi ridotti
•	 Led CREE SMD
•	 Lente di protezione in policarbonato

•	 Fattore di potenza: >0,9
•	 Temperatura di funzionamento: -30°C +50°C
•	 Grado di protezione: IP65, per uso all’esterno
•	 Vita operativa led: L70B10 @ 100.000 ore
•	 Vita media: 25.000 ore
•	 Classe d’isolamento: I
•	 Resistente agli urti: IK06
•	 Completi di cavo alimentazione: 3x0,75mm2
H05RN-F
HIGH BAY
ARTICOLO WATT LUMEN TEMP.
COLORE EQUIVAL. APERTURA
FASCIO
DIMENSIONI
mm (Øxh) PESO
TH100.D 100W 13.000 4.000°K 200W 90° ∅256x174,2 2 kg 1
TH100.D60 100W 13.000 4.000°K 200W 60° ∅256x174,2 2 kg 1
TH100.D120 100W 13.000 4.000°K 200W 120° ∅256x174,2 2 kg 1
TH150.D 150W 19.500 4.000°K 250W 90° ∅299x175 2,5 kg 1
TH150.D60 150W 19.500 4.000°K 250W 60° ∅299x175 2,5 kg 1
TH150.D120 150W 19.500 4.000°K 250W 120° ∅299x175 2,5 kg 1
TH200.D 200W 26.000 4.000°K 300W 90° ∅340x178,1 5,6 kg 1
TH200.D60 200W 26.000 4.000°K 300W 60° ∅340x178,1 5,6 kg 1
TH200.D120 200W 26.000 4.000°K 300W 120° ∅340x178,1 5,6 kg 1
LM/W